Câmara Municipal de Viamão

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE VIAMÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2023

EDITAL n° 01/2023

A Câmara Municipal de Viamão/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Júlio de Castilhos,
s/n°, Bairro Centro, representado pelo Presidente da Câmara, André Gutierres, FAZ SABER, por meio deste Edital, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08 e
demais Resoluções de Mesa sobre a matéria, TORNA PÚBLICO:

1. O Gabarito preliminar:

Viamão, 02 de março de 2023.

André Gutierres
Presidente da Câmara Municipal de Viamão